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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K01415004Q

2. Data e Regjistrimit 19/01/2000
3. Emri i Subjektit LK & CTD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2000
6. Kohëzgjatja Nga: 19/01/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mihal 
Grameno,Pallati(Viero),Nr.13 

177.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit.
Alfred Loka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/06/2016 Deri: 14/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alfred Loka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 177.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Qemal Stafa",(Musa 
Maci),Njesia administrative nr.8, Godine banimi dhe 
sherbimi 7 dhe 9 kate me 2 kate parkim nentoke ",zona 
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kadastrale nr.8370. 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Dervish Hekali", "Godine 
banimi dhe sherbimi 6 dhe 8 kate me 2 kate parkim nentoke 
",zona kadastrale nr.8370 me nr.pasurie: 7/155, 7/158, 7/159, 
7/369, 7/398, 7/570, 7/573/7/576 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 8, Rruga e Saraçeve, 
objekt ne ndertim 5, 7 dhe 9 kate me 2 kate nentoke, zona 
kadastrale 8370, nr pasurie 9/134, 9/135, 9/136, 9/139, 
9/141, 9/142, 9/475, 9/532, 9/560 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LK & CTD
E-Mail: alfredloka@gmail.com  
Telefon: 0682042283  
Të Tjera: Dorezim Bilanci i Vitit 2007.Ne çeshtjen me 
numer CN-410737-06-10 u be shenimi:Depozitim i vendimit 
te asamblese se ortakeve  nr.1 date 10.06.2010 per caktimin e 
znj.Lumturije Brahaj eksperte kontabel e autorizuar me 
liçence nr.121 per rritje kapitali.

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


